ชุดปฏิบัติการพลังงานสะอาด (Clean Energy) เพื่อเข้าสู่การปล่อยก๊าซเรือนกระจก สุทธิเป็นศูนย์

(Net Zero Carbon) จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เยนเนอรัลอินสทรูเม้นท์

จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘